1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EM POSTOS DE TRABALHO DE

NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 2 – MEC/PS, DE 28 DE AGOSTO DE 2015

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO torna público que os horários e os

locais de aplicação das provas objetivas, referentes ao processo seletivo simplificado para provimento
de vagas em contrato por tempo determinado, serão divulgados no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/mec_15_temporario, a partir das 18 horas do dia 2 de setembro
de 2015.

LUIZ CLÁUDIO COSTA
Secretário Executivo do Ministério da Educação